МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 11

«04»  апреля  2019 г.
«О выезде на спартакиаду пенсионеров  Мухоршибирского района »
                   В связи с выездом команды пенсионеров МО СП «Хошун-Узурское» 06.04.2019 г.  в  09.00 ч. в   Мухоршибирскую СОШ №1, с.Мухоршибирь  на отборочные соревнования по волейболу в зачет IХ спартакиады  пенсионеров  Мухоршибирского района,

                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ответственной  за организацию и выезд команды назначить  дворового инструктора   Дынзынову С.Б.
2. Ответственной   за предоставление транспорта – директора  ХУСОШ  Халзанову  В.Б.
3. Администрации поселения  выделить денежные средства на ГСМ.
4. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

           И.о. главы  МО СП «Хошун-Узурское»                          И.Д.Цыденова